



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 985 087 776
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PUBLICIS COMMUNICATIONS NORWAY AS
Forretningsadresse: Apotekergata 12
0180 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Tenmann
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 156 488 000	1 067 458 000
Sum inntekter		1 156 488 000	1 067 458 000
Kostnader			
Varekostnad		950 092 000	879 887 000
Lønnskostnad		126 190 000	125 146 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		835 000	887 000
Annen driftskostnad		38 682 000	39 748 000
Sum kostnader		1 115 799 000	1 045 668 000
Driftsresultat		40 689 000	21 790 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	7	585 000	1 931 000
Sum finansinntekter		585 000	1 931 000
Annen finanskostnad		1 564 000	1 788 000
Sum finanskostnader		1 564 000	1 788 000
Netto finans		-979 000	143 000
Ordinært resultat før skattekostnad		39 710 000	21 933 000
Skattekostnad på ordinært resultat		8 547 000	4 725 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		31 163 000	17 208 000
Årsresultat		31 163 000	17 208 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		28 046 000	27 624 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 116 000	-1 418 000
Sum overføringer og disponeringer		31 162 000	26 206 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	454 000	1 190 000
Sum immaterielle eiendeler		454 000	1 190 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	3 304 000	1 538 000
Sum varige driftsmidler		3 304 000	1 538 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	13	17 070 000	17 845 000
Sum finansielle anleggsmidler		17 070 000	17 845 000
Sum anleggsmidler		20 828 000	20 573 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		235 843 000	165 323 000
Andre fordringer		3 397 000	9 428 000
Konsernfordringer	10	119 944 000	109 670 000
Sum fordringer		359 184 000	284 421 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	5 208 000	40 657 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 208 000	40 657 000
Sum omløpsmidler		364 392 000	325 078 000
SUM EIENDELER		385 220 000	345 651 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,4	5 000 000	5 000 000
Annen innskutt egenkapital		14 830 000	14 830 000
Sum innskutt egenkapital		19 830 000	19 830 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	6 317 000	3 184 000
Sum opptjent egenkapital		6 317 000	3 184 000
Sum egenkapital		26 147 000	23 014 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		138 092 000	83 388 000
Betalbar skatt		6 470 000	3 163 000
Skyldige offentlige avgifter		38 382 000	27 204 000
Utbytte		28 046 000	57 435 000
Kortsiktig konserngjeld	10	15 984 000	23 344 000
Annen kortsiktig gjeld		132 100 000	128 103 000
Sum kortsiktig gjeld		359 074 000	322 637 000
Sum gjeld		359 074 000	322 637 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		385 221 000	345 651 000



Lion Communications Norway AS

Apotekergaten 12

0180 Oslo

Årsregnskap 2021

Innhold:

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

Styreberetning

Resultatregnskap 1.1. - 31.12.
(Tall i tusen kroner)

	Note	2021	2020
DRIFTSINNETEKTER			
Salgsinntekt		1 156 488	1 067 458
Sum driftsinntekter		1 156 488	1 067 458
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		950 092	879 887
Lønnskostnad	5	126 190	125 146
Avskrivninger og nedskrivninger	2	835	887
Annen driftskostnad	5	38 682	39 748
Sum driftskostnader		1 115 799	1 045 669
DRIFTSRESULTAT		40 689	21 788
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADEI			
Finansinntekter	7	585	1 931
Finanskostnader	7	1 564	1 788
Netto finansposter		-979	143
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		39 709	21 931
Skattekostnad	6	8 547	4 725
ÅRSRESULTAT		31 162	17 206
Opplysninger om avsetninger til:			
Avsatt til utbytte		-28 046	-27 624
Fra (+) / Til (-) annen egenkapital		-3 116	10 418
Sum disponert		-31 162	-17 206



Lion Communications Norway AS

Balanse pr 31.desember


(Tall i tusen kroner)


	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	454	1 190
Sum immaterielle eiendeler		454	1 190
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, o.l	2	3 304	1 538
Sum varige driftsmidler		3 304	1 538
Finansielle anleggsmidler			
Langsiktige fordringer	13	17 070	17 845
Sum finansielle anleggsmidler		17 070	17 845
Sum anleggsmidler		20 828	20 573
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		235 843	165 323
Fordringer på selskap i samme konsern	10	119 944	109 670
Andre fordringer		3 397	9 428
Sum fordringer		359 185	284 421
Kontanter og bankinnskudd	9	5 208	40 657
Sum omløpsmidler		364 393	325 078
SUM EIENDELER		385 221	345 652



Lion Communications Norway AS
Balanse pr 31.desember
(Tall i tusen kroner)

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1,4	5 000	5 000
Annen innskutt egenkapital	1	<u>14 830</u>	<u>14 830</u>
		19 830	19 830
Oppptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	<u>6 317</u>	<u>3 184</u>
Sum oppptjent egenkapital		6 317	3 184
Sum egenkapital		26 147	23 014
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		138 092	83 388
Gjeld til selskap i samme konsern	10	15 984	23 344
Betalbar skatt	6	6 470	3 163
Skyldig offentlige avgifter		38 382	27 204
Skyldig utbytte		28 046	57 435
Annen kortsiktig gjeld		<u>132 100</u>	<u>128 104</u>
Sum kortsiktig gjeld		359 074	322 637
Sum gjeld		359 074	322 637
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>385 221</u>	<u>345 651</u>


Oslo, ²⁷/₆ 2022.
Peder Mittet
Daglig leder og styrets leder


Berit Andre Jeannot
styremedlem


Gerard Paul Bøyle
styremedlem



Lion Communications Norway AS Kontantstrømoppstilling 1.1. - 31.12.

Beløp i NOK 1000	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	39 709	21 931
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		
Betalbar skatt	-4 504	-11 568
Ordinære avskrivninger	835	887
Opsjonskostnad		
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	-15 817	92 075
Endring i IC - mellomværende (inkl. konsernkontoordning)	-17 634	-21 004
Endring i andre tidsavgrensingsposter	21 979	-44 393
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	24 569	37 929
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-2 601	-348
Salg av varige driftsmidler (salgssum)		
Endring i andre investeringer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 601	-348
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av ny gjeld (kortsiktig og langsiktig)		
Nedbetaling av gammel gjeld		
Utbetalt utbytte og konsernbidrag	-57 417	-18
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-57 417	-18
Netto endring i likvider i året	-35 449	37 563
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	40 657	3 094
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	5 208	40 657



Lion Communications Norway AS Noter til regnskapet for 2021

Anvendte regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

a) Driftsinntekter

Inntektsføring av godtgjørelse for reklameformidling skjer i den periode annonseinnykket/ reklameinnslaget finner sted. Tjenester inntektsføres etter hvert som arbeidet utføres. Eventuelle mediedifferanser inntektføres etter 3 år, når fordringen er foreldet.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

d) Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

e) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

f) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

g) Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

h) Pensjoner

Selskapet har en innskuddsordning for sine ansatte. Pensjonspremien blir kostnadsført når den påløper og inngår i lønnskostnader.

i) Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

j) Utbytte

Utbytte avsettes i forbindelse med disponering av overskuddet.

k) Konsernkonto

Selskapet har konsernkontoordning og selskapet bruker konsernkonto som alternativ til bankinnskudd. I balanseoppstillingen er konsernkontoen inkludert i posten Fordringer på selskap i samme konsern.



Lion Communications Norway AS Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Egenkapital

(Beløp i tusen kroner)

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital per 31.12.2020	5 000	14 830	3 184	23 014
Fusjon/fusjonsdifferanse			18	18
Egenkapital pr 31.12.2020/1.1.2021	5 000	14 830	3 202	23 032
Årsresultat			31 162	31 162
Avsatt til utbytte			-28 046	-28 046
Egenkapital pr 31.12.2021	5 000	14 830	6 317	26 147

Note 2 Varige driftsmidler

(Beløp i tusen kroner)

Varige driftsmidler

	Inventar	Hardware	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	5 190	9 667	14 857
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 896	704	2 601
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2021	7 086	10 371	17 457
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	4 997	9 156	14 153
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	2 089	1 215	3 304
Årets avskrivninger/nedskrivninger	224	610	835

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

* Inventar	5 år
* Hardware	4 år

Note 3 Fremtidige forpliktelser

Husleiekontrakt

Lion Communications Norway AS har på balansedagen tre inngåtte husleiekontrakter:

- Selskapet inngikk 1. oktober 2017 en husleiekontrakt med Opulens Næring 4 AS. Kontorlokalene ligger i Tollbugata 17 og er på 1 668 kvm. Kontrakten opphører uten oppsigelse 30. september 2022. Årsleien utgjør i 2021 TNOK 4 234 (eks mva). Lion Communications Norway AS har i tillegg forpliktet seg til å betale fellesutgifter, som i 2021 utgjorde TNOK 740 (eks mva) per år. Avtalen indeksjusteres årlig.
- Selskapet inngikk 6. juli 2016 en husleiekontrakt med Promenaden NSG 13 AS. Kontorlokalene ligger i Nedre Slotts gate 13-15 og er på 948 kvm. Kontrakten opphører uten oppsigelse 31. Desember 2021. Årsleien i utgjør i 2021 TNOK 2 665 (eks mva). Lion Communications Norway AS har i tillegg forpliktet seg til å betale fellesutgifter, som i 2021 utgjorde de TNOK 494 (eks. mva).
- Selskapet inngikk 30. september 2020 en ny husleiekontrakt med Opsahl Eiendom AS. Kontorlokalene ligger i Pilestredet 12 og er på 1 569 kvm. Leieforholdet løper fra 15.12.2021 til 14.09.2029, hvorefter leieforholdet opphører uten oppsigelse. Leieforholdet kan ikke sies opp i leieperioden. Årsleien utgjør TNOK 7 016 (eks. mva) og indeksreguleres årlig. Lion Communications Norway AS har i tillegg forpliktet seg til å betale en andel av eiendommens felleskostnader, ved kontraktsinngåelse er felleskostnadene stipulert til å være TNOK 682 (eks. mva) per år.



Lion Communications Norway AS Noter til regnskapet for 2021

Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

(Beløp i hele kroner)

Aksjekapital: 5 000 TNOK

	Antall:	Pålydende:	Bokført:
Ordinære aksjer	45 050	100	4 505 000
Preferanse aksje	4 950	100	495 000

Aksjonærer:	Eierandel
Publicis Groupe Holdings B.V.	100,0 %

Preferanse aksjer gir rett til dobbelt utbytte sammenlignet med ordinære aksjer.

Lion Communications Norway AS inngår i konsernregnskapet til Publicis Groupe S.A, Frankrike. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Publicis Groupe S.A, eller hentes fra selskapets hjemmeside www.publicis.com

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mm.

(Beløp i tusen kroner)

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	103 218	98 221
Arbeidsgiveravgift	15 587	14 967
Pensjonskostnader	3 710	3 810
Andre ytelser	3 675	8 149
Sum	126 190	125 146

Gjennomsnittlig antall sysselsatte årsverk i løpet av regnskapsåret har vært 144. Pensjonsordningen er en innskuddsordning, og tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Som et tiltak for å sikre økonomien i selskapet når omfanget og konsekvensen av covid-19 var ukjent, aksepterte en andel av de ansatte et frivillig lønnskutt i deler av 2020. De ble kompensert med en ekstra lønnsutbetaling tilsvarende deres lønnskutt, i februar 2021, den ekstra lønnskostnaden utgjorde TNOK 2 224.

Daglig leder	2021	2020
Lønn og andre ytelser	3 312	3 117
Pensjonskostnader	35	33
Andre godtgjørelser	117	98
	3 464	3 248

Daglig leder har avtale om 12 måneders etterlønn.

Daglig leder inngår i selskapets bonusordning og er berettiget mulighet for bonus.

Publicis S.A. beslutter årlig, etterskuddsvis bonus til daglig leder på bakgrunn av lokalt og regional resultat. Bonsbeløp er begrenset oppad til 20% av daglig leders fastlønn.

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2021.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse for daglig leder eller andre i ledelsen eller styret i selskapet.

Revisor	2021	2020
Ordinært revisjonshonorar for perioden (eks mva)	374	334
Andre tjenester	265	140
	639	474



Lion Communications Norway AS Noter til regnskapet for 2021

Note 6 Skatt

(Beløp i tusen kroner)

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	7 809	4 468
Endring i balanseført utsatt skattefordel	739	257
Sum skattekostnad	8 547	4 725

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	39 709	21 931
Permanente forskjeller	-858	-452
Avgitt konsernbidrag med skatteeffekt		
Endring i midlertidige forskjeller	-3 357	-1 169
Årets skattegrunnlag	35 495	20 310

Betalbar skatt	7 809	4 468
Skattefunn	-1 306	-1 305

Skyldig betalbar skatt	6 503	3 163
-------------------------------	--------------	--------------

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-	-
Anleggsmidler	-2 054	-2 867
Korreksjon anleggsmidler for 2017	-	-
Andre avsetninger for forpliktelses	-	-2 544
Sum midlertidige forskjeller	-2 054	-5 411

Beregnet utsatt skattefordel 22 %	-452	-1 190
-----------------------------------	------	--------



Lion Communications Norway AS Noter til regnskapet for 2021

Note 7 Poster som er slått sammen i regnskapet

(Beløp i tusen kroner)

Finansinntekter	2021	2020
Annen renteinntekt	-	17
Renteinntekter kunder	-	-
<u>Andre finansinntekter</u>	<u>585</u>	<u>1 914</u>
Sum finansinntekter	585	1 931

Finanskostnader	2021	2020
Annen rentekostnad	200	257
Kostnad bankgarantier	271	401
<u>Annen finanskostnad</u>	<u>1 093</u>	<u>1 131</u>
Sum finanskostnader	1 564	1 788

Note 8 Garantier til leverandører

Selskapet har sult garantier til huseier og media som fungerer som sikkerhet for handel med disse leverandørene.
Det er per 31.12.2021 sult bankgarantier på til sammen TNOK 30 828 (Tilsvarende tall per 31.12.2020 var TNOK 27 804)

Note 9 Bankinnskudd

(Beløp i tusen kroner)

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler per 31.12.	5 257	2 546

Frem til 2020 hadde vi skattegarantiordning for deler av selskapet, denne opphørte i 2021.

Note 10 Mellomværende med konsernselskaper

(Beløp i tusen kroner)

	2021	2020
Kundefordringer mot konsernselskaper:	4 103	8 597
Fordringer til konsern - (konsernkontoordning)	115 842	101 073
Leverandørgjeld mot konsernselskaper:	15 984	23 344

Publicis har konsernkontoordning som alternativ til bankinnskudd.



Lion Communications Norway AS Noter til regnskapet for 2021

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

(Beløp i tusen kroner)

Kostnader til konsernselskap i regnskapsåret:	2021	2020
Advisory service fee	2 200	6 530
Fellestjenester IT, regnskap og lønn fra Polen	7 140	8 098
	9 340	14 627

Pr. 31.12 sto følgende beløp ubetalt til konsernselskap	2021	2020
Digitas Lbi Ltd	0	4 826
DMX MEDIA B.V.	450	374
JKL AB	18	0
Publicis Denmark AS	39	0
Publicis Groupe Holdings B.V.	1 439	355
Publicis Media Denmark AS	45	86
Publicis Media GmbH	6	90
Publicis Media Sweden AB	1 418	0
Saatchi & Saatchi A/S	0	-85
Saatchi & Saatchi AB	654	48
Starcom Mediavest Group Iberia S.L	0	63
Zenith International (Media) Ltd	66	9
	4 136	5 765

Inntekter fra konsernselskap i regnskapsåret:	2021	2020
ZenithOptimedia Worldwide	0	13
Starcom Worldwide Ltd	5 366	3 968
Starcom Worldwide USA	20 867	8 033
Saatchi & Saatchi Denmark	0	108
Saatchi & Saatchi Poland	307	0
Saatchi & Saatchi Sweden	6	-18
Re:Sources Nordic	1 479	1 453
RES Poland	1 210	93
PERFORMICS France	-20	0
Publicis Denmark AS	150	0
Publicis Communications Sweden AB	457	0
Publicis Media Sweden AB	1 177	1 963
Publicis Media Denmark AS	297	2 199
Publicis Groupe Holdings B.V.	705	0
MSL AB	642	142
Monte Rosa AB	4	118
LBi Limited	2	87
JKL AB	0	153
FCA via Starcom Italia	169	134
	32 816	18 447



Lion Communications Norway AS Noter til regnskapet for 2021

Pr. 31.12 var følgende beløp utestående mot konsernselskap

Lån til konsern	2021	2020
MMS Multi Euro Services - konsernkontoordning	115 842	101 073
Kundefordringer	2021	2020
FCA via Starcom Italia	22	20
LBi Limited	26	25
MSL AB	58	-53
Publicis Denmark AS	3	0
Publicis Groupe Holdings B.V.	0	3
Publicis Media Denmark AS	24	-4 773
Publicis Media Sweden AB	73	49
RE:Sources Nordics	135	135
RES Poland	85	93
Saatchi & Saatchi A/S	0	68
Saatchi & Saatchi AB	0	-84
Starcom Worldwide Ltd	3 187	946
Starcom Worldwide USA	863	5 438
ZenithOptimedia Worldwide	0	1 440
	4 476	3 307
	120 318	104 380



Lion Communications Norway AS Noter til regnskapet for 2021

Note 12 Finansiell risiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, spesielt amerikanske dollar, euro og svenske kroner, da en mindre del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisiko.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernkontoen har flytende rente.

Det eksisterer en risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Da selskapet ikke er kjent med at noen av de utestående fordringene har høyere risiko har selskapet ikke avsatt for tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Lion Communications Norway AS.

Note 13 Langsiktige fordringer

Langsiktige fordringer bestod i 2021 av depositum plassert hos mediceier á TNOK 17 070, i 2020 var tilsvarende beløp TNOK 17 845.



Årsberetning 2021

Lion Communications Norway AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Lion Communications forestår rådgivning innenfor kommunikasjon, media og teknologi, samt utvikling og gjennomføring av kampanjer for noen av landets fremste annonsører. Selskapet er lokalisert i Oslo. Lion Communications Norway er i markedet kjent som Publicis Groupe, og med reklamebyrået Kitchen, PR-byrået MSL og mediebyråene Starcom og Zenith. Selskapet er 100% eiet av det franske børsnoterte Publicis Groupe.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har vært et sykefravær på 2,3%, noe som er en økning fra 1,6% i 2020. Det har også vært en liten økning langtidssykemeldinger og egenmeldinger. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling

Se egen likestillingsredegjørelse som ligger vedlagt.

Kvinner utgjør 54% av alle ansatte, 33% av toppledelsen og 22 % av selskapets mellomledere. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet har vært miljønøytralt i flere år og ble miljøfyrtårnsertifisert første gang i 2015.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Virksomheten jobber for å være en innovativ og ledende virksomhet i sin kategori. Både som del av et internasjonalt selskap og i lys av selskapets posisjon i kommunikasjon- og reklamebransjen hvor innovasjon naturlig skjer i arbeidsoppdragene for kunder. Virksomheten har hatt ett pågående utviklingsprosjekt som ble påbegynt i 2021. Selskapet har valgt å kostnadsføre utgiftene knyttet til disse prosjektene. Virksomheten har ikke hatt andre investeringer som balanseføres eller betydningsfulle egne utgifter med investeringspreg.

Lion Communications Norway AS



Økonomisk utvikling

Omsetningen i Lion Communucations Norway AS gikk opp fra MNOK 1 067 i 2020 til MNOK 1 156 i 2021. Byråinntekten gikk opp fra MNOK 188 i 2020 til MNOK 206 i 2021. Årsresultat etter skatt for 2021 endte på MNOK 31,2 mot MNOK 17,21 i 2020.

Styret foreslår å disponere årets resultat på følgende måte:

(tall i tusen kroner)

Avsatt til utbytte	-28 046
Fra (+) / Til (-) annen egenkapital	<u>-3 116</u>
Sum disponert	<u>-31 162</u>

Styrets vurdering er at utbytteutdelingen er forenlig med forsiktig og god forretningskikk, forsvarlig egenkapital og likviditet. Selskapets soliditet underbygges av god likviditet og høy rentabilitet. I henhold til bransjepraksis i Norge stiller Selskapet innenfor medie-virksomheten (via morselskapets internasjonale bank) bankgarantier overfor de største leverandørene i Norge. Det har ikke inntruffet tap etter balansedagen og det forventes heller ikke at tap vil inntreffe.

Lion Communications kan betale ned sin kortsiktige gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 385 sammenlignet med MNOK 346 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2021 etter avsatt utbytte er 6,79%.

Selskapets attraktivitet og eksisterende suksess i markedet går gjennom medarbeidernes kompetanse og motivasjon. Selskapets ansatte og ledelse har et sterkt fokus på kompetanseheving og medarbeiderutvikling, både som del av kundeoppdragene og i form av felles eller individuell trening.

Fremtidsutsikter

Selskapet har kommet sterkt tilbake etter 2020, med vekst både i omsetning og margin for 2021. Nye kunder inn i fra slutten av 2021 gir ytterligere vekst inn i 2022.

Finansiell risiko

Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, US dollar og svenske kroner, da en mindre del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisiko.

Selskapet er også eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernkontoordningen har flytende rente.



Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt MNOK 236 for selskapet i 2021. Dette er en økning fra 2020 da den var MNOK 165, og gjenspeiler veksten til selskapet. De opplyste tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Nye kunder fremstår i all vesentlighet som solide norske kunder med godt offentlig omdømme. Det eksisterer likevel en risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser. Historisk har det vært lite tap på fordringer og selskapet er ikke kjent med at kredittrisikoen har økt på egne kunder.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Lion Communications AS. Selskapet er inkludert i Publicis konsernkontoordning, dette gir selskapet tilgang på likvide midler om behov. Ved utgangen av 2021 var fordring på konsern MNOK 120. Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre særskilte tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Selskapet jobber løpende med å oppnå best mulig betalingsbetingelser med sine leverandører, særlig ved inngåelse av nye leverandøravtaler men også ved reforhandling av eksisterende leverandøravtaler. Utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha positiv likviditetsmessig virkning.

Det er tegnet styreforsikring via Publicis Groupe S.A. Forsikringen skal dekke alle kostnader knyttet til krav fremsatt mot daglig leder, et styremedlem, styremedlem i et datterselskap av Publicis Groupe S.A, som oppstår for et hvert håndgripelig eller påstått brudd på plikter, brudd på tillit, uaktsomhet, feil, urnlatelse, feilinformasjon, i rollen som daglig leder eller styremedlem.

Styret mener at regnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat

Oslo ¹⁷ juni 2022

Gerard Paul Boyle

Styremedlem

Peder Mittet

Daglig leder og styrets leder

Benoît Jeannot

Styremedlem



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
